UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE OU EM ÁREA

PROFISSIONAL DA SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 039/2018 – COREMU

ALTERAÇÃO DE BANCA EXAMINADORA

PARA A SELEÇÃO PÚBLICA DE

CANDIDATOS PARA O SUPRIMENTO DAS

VAGAS DOS PROGRAMA DE RESIDÊNCIA DA

COREMU PARA O ANO LETIVO DE 2019.

O Coordenador de Residência Multiprofissional – COREMU da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e

regimentais, e considerando:

- o Edital nº 024/2018-COREMU, de 16 de outubro de 2018;

- o artigo 2º do Edital nº 036/2018-COREMU, de 19 de novembro de 2018;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A alteração de Banca Examinadora para a da seleção pública de

candidatos ao Programa de Residência da COREMU-UNIOESTE, para o ano

letivo de 2019, a nova banca será composta conforme segue:

Reabilitação Oral – Prótese Dentária e Dentística Restauradora

Fabiana Scarparo Naufel Membro

Carlos Estevao Lagustera Membro

Adriano Piccolotto Membro

Vera Schimitt Suplente

Najib Khaled Hamaoui Suplente

Art. 2º - Demais informações do Edital nº 036/2018-COREMU, permanecem

inalteradas.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 22 de novembro de 2018.

CARLOS EDUARDO ALBUQUERQUE

Coordenador da Residência Multiprofissional – COREMU

ROLANDO PLÜMER PEZZINI

Coordenador do Programa de Residência em Reabilitação oral – Prótese dentária e

Dentística Restauradora

FERNANDA GIACOMINI BUENO

Coordenadora do Programa de Residência na área de Farmácia Industrial